



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12022021-225123
CG-DL-E-12022021-225123

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 598]
No. 598]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 12, 2021/माघ 23, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 12, 2021/MAGHA 23, 1942

वित्त मंत्रालय
(वित्तीय सेवाएं विभाग)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 फरवरी, 2021

का.आ. 652(अ).—केन्द्रीय सरकार, वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का 54) की धारा 2 की उप-धारा (1) के खंड (ड) के उप-खंड (iv) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii), 25 फरवरी, 2020 में प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (वित्तीय सेवाएं विभाग) की 24 फरवरी, 2020 की अधिसूचना संख्या का.आ. 856(अ) में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:-

उक्त अधिसूचना में “पचास लाख रुपए और अधिक” शब्दों के स्थान पर “बीस लाख रुपए और अधिक” शब्द रखे जाएंगे।

[फा. सं. 31/52/2018-डीआरटी]

वंदिता कौल, संयुक्त सचिव

टिप्पणी: मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii) में अधिसूचना संख्या का.आ. 856(अ) तारीख 24 फरवरी, 2020 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Financial Services)

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th February, 2021

S.O. 652(E).—In exercise of the powers conferred by sub-clause (iv) of clause (m) of sub-section (1) of section 2 of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Financial Services), number S.O. 856 (E), dated the 24th February, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 25th February, 2020, namely:—

In the said notification, for the words, “rupees fifty lakh and above” the words “rupees twenty lakh and above” shall be substituted.

[F. No. 31/52/2018-DRT]

VANDITA KAUL, Jt. Secy.

Note : The Principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O. 856 (E) dated the 24th February, 2020.